
  

UCHWAŁA NR 44.279.2023 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 

ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały przedstawiający limity wydatków na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 5 do Uchwały przedstawiający limity dotacji udzielanych z budżetu gminy 

w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem: 19 154 337,41 zł  

a)  dochody bieżące – 8 133 644,41 zł 

b) dochody majątkowe – 11 020 693,00 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem: 23 624 759,98 zł 

a)  wydatki bieżące – 9 385 938,82 zł, 

b) wydatki majątkowe – 14 238 821,16 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 4 470 422,57 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie – 3 378 669,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 49 080,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych /Dz. U. z 2021 poz. 2095 ze zm./ w kwocie – 1 029 450,07 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 854



4) niewykorzystanych środków pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 13 223,50 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Karpiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 854



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 44.279.2023 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 2 261 245,39 -2 968,00 0,00 2 258 277,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 207 700,00 -2 968,00 0,00 204 732,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 206 500,00 -2 968,00 0,00 203 532,00 

bieżące razem: 6 659 166,00 -2 968,00 0,00 6 656 198,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

48 664,00 0,00 0,00 48 664,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 210 162,00 -2 950 162,00 0,00 260 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 950 162,00 -2 950 162,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 323 163,00 -323 163,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
323 163,00 -323 163,00 0,00 0,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

323 163,00 -323 163,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 854



 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 626 999,00 -2 626 999,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 626 999,00 -2 626 999,00 0,00 0,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

2 626 999,00 -2 626 999,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 15 350 000,00 -4 689 307,00 0,00 10 660 693,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 350 000,00 -4 689 307,00 0,00 10 660 693,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
15 100 000,00 -4 689 307,00 0,00 10 410 693,00 

majątkowe razem: 18 660 162,00 -7 639 469,00 0,00 11 020 693,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 950 162,00 -2 950 162,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 27 829,00 0,00 2 968,00 30 797,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 829,00 0,00 2 968,00 30 797,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 854



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

27 829,00 0,00 2 968,00 30 797,00 

bieżące razem: 1 474 478,41 0,00 2 968,00 1 477 446,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 793 806,41 -7 642 437,00 2 968,00 19 154 337,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 998 826,00 -2 950 162,00 0,00 48 664,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 854



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 44.279.2023 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 909,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 909,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 068 015,00 122 853,00 122 853,00 0,00 122 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 162,00 3 945 162,00 2 950 162,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 950 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 950 162,00 -2 950 162,00 -2 950 162,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 117 853,00 122 853,00 122 853,00 0,00 122 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 499 134,00 10 971,00 10 971,00 0,00 10 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 163,00 488 163,00 323 163,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -323 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -323 163,00 -323 163,00 -323 163,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 971,00 10 971,00 10 971,00 0,00 10 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 323 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 163,00 323 163,00 323 163,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -323 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -323 163,00 -323 163,00 -323 163,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 562 572,00 105 573,00 105 573,00 0,00 105 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 999,00 3 456 999,00 2 626 999,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 626 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 626 999,00 -2 626 999,00 -2 626 999,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 935 573,00 105 573,00 105 573,00 0,00 105 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 626 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 999,00 2 626 999,00 2 626 999,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 626 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 626 999,00 -2 626 999,00 -2 626 999,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 854



600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 846 221,16 293 093,00 293 093,00 0,00 293 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 553 128,16 17 553 128,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 689 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 689 307,00 -4 689 307,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 156 914,16 293 093,00 293 093,00 0,00 293 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 863 821,16 12 863 821,16 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 14 414 517,16 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 355 517,16 14 355 517,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 689 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 689 307,00 -4 689 307,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 725 210,16 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 666 210,16 9 666 210,16 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 12 065 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 065 686,00 12 065 686,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 689 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 689 307,00 -4 689 307,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 376 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 376 379,00 7 376 379,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 401 520,50 2 401 520,50 2 241 827,00 1 872 593,00 369 234,00 11 070,00 135 400,00 13 223,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 227,00 -2 227,00 -2 227,00 -2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 227,00 2 227,00 2 227,00 0,00 2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 401 520,50 2 401 520,50 2 241 827,00 1 870 366,00 371 461,00 11 070,00 135 400,00 13 223,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 269 463,50 2 269 463,50 2 235 170,00 1 872 593,00 362 577,00 11 070,00 10 000,00 13 223,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 227,00 -2 227,00 -2 227,00 -2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 227,00 2 227,00 2 227,00 0,00 2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 269 463,50 2 269 463,50 2 235 170,00 1 870 366,00 364 804,00 11 070,00 10 000,00 13 223,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 128 542,00 128 542,00 128 542,00 0,00 128 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 042,00 130 042,00 130 042,00 0,00 130 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 36 494,00 36 494,00 36 494,00 0,00 36 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 527,00 527,00 527,00 0,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 021,00 37 021,00 37 021,00 0,00 37 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 227,00 -2 227,00 -2 227,00 -2 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 773,00 6 773,00 6 773,00 6 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 865 321,10 2 865 321,10 2 743 927,00 2 191 227,00 552 700,00 0,00 121 394,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 668,00 -5 668,00 -5 668,00 -5 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 862 353,10 2 862 353,10 2 740 959,00 2 188 059,00 552 900,00 0,00 121 394,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 068 964,20 2 068 964,20 1 971 452,00 1 698 234,00 273 218,00 0,00 97 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 668,00 -5 668,00 -5 668,00 -5 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 065 996,20 2 065 996,20 1 968 484,00 1 695 066,00 273 418,00 0,00 97 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 854



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 961,00 2 961,00 2 961,00 2 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261,00 261,00 261,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 181 804,00 1 181 804,00 1 181 804,00 1 181 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 968,00 -2 968,00 -2 968,00 -2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 178 836,00 1 178 836,00 1 178 836,00 1 178 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 540 144,00 540 144,00 280 066,00 207 374,00 72 692,00 0,00 206 938,00 53 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 144,00 540 144,00 279 957,00 207 374,00 72 583,00 0,00 207 047,00 53 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 391,00 19 391,00 19 391,00 0,00 19 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 391,00 19 391,00 19 391,00 0,00 19 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 109,00 40 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 109,00 40 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 881 808,29 726 808,29 726 808,29 67 663,29 659 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -286,00 -286,00 -286,00 -286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286,00 286,00 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 808,29 726 808,29 726 808,29 67 663,29 659 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 279 204,00 279 204,00 279 204,00 36 716,00 242 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -286,00 -286,00 -286,00 -286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286,00 286,00 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 204,00 279 204,00 279 204,00 36 716,00 242 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 854



  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 2 428,00 2 428,00 2 428,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -286,00 -286,00 -286,00 -286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 142,00 2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 884,00 4 884,00 4 884,00 4 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286,00 286,00 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 170,00 5 170,00 5 170,00 5 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 327 360,00 282 360,00 15 360,00 0,00 15 360,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 750,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 360,00 282 360,00 15 360,00 0,00 15 360,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 219 650,00 174 650,00 650,00 0,00 650,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 750,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 900,00 166 900,00 650,00 0,00 650,00 166 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 

samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 750,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 250,00 166 250,00 0,00 0,00 0,00 166 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 750,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 750,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 484 077,66 7 605 787,50 6 744 646,90 4 397 595,90 2 347 051,00 278 070,00 511 707,10 66 363,50 0,00 5 000,00 21 878 290,16 21 878 290,16 2 950 162,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 655 509,00 -16 040,00 -8 290,00 -8 181,00 -109,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 639 469,00 -7 639 469,00 -2 950 162,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 072,00 13 072,00 5 213,00 2 786,00 2 427,00 7 750,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 841 640,66 7 602 819,50 6 741 569,90 4 392 200,90 2 349 369,00 278 070,00 511 816,10 66 363,50 0,00 5 000,00 14 238 821,16 14 238 821,16 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 854



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 011,58 33 011,58 33 011,58 27 829,00 5 182,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 968,00 2 968,00 2 968,00 2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 979,58 35 979,58 35 979,58 30 797,00 5 182,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 20 563,00 20 563,00 20 563,00 20 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 968,00 2 968,00 2 968,00 2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 531,00 23 531,00 23 531,00 23 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 20 563,00 20 563,00 20 563,00 20 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 968,00 2 968,00 2 968,00 2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 531,00 23 531,00 23 531,00 23 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 748 242,32 1 748 242,32 929 810,32 84 642,58 845 167,74 0,00 818 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 968,00 2 968,00 2 968,00 2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 751 210,32 1 751 210,32 932 778,32 87 610,58 845 167,74 0,00 818 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 854



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 44.279.2023 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 945 162,00 - 2 950 162,00 995 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 488 163,00 - 323 163,00 165 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00 

   
Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego 

na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego 

na terenie gminy Dubicze Cerkiewne oraz 

oczyszczalni ścieków w Starym Korninie 

150 000,00 0,00 150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 163,00 - 323 163,00 0,00 

   
Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego 

na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 
323 163,00 - 323 163,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 456 999,00 - 2 626 999,00 830 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 0,00 830 000,00 

   
Budowa systemu kanalizacji w miejscowości 
Dubicze Cerkiewne oraz rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Starym Korninie 

0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Koryciski 

115 000,00 0,00 115 000,00 

   
Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego 

na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego 
na terenie gminy Dubicze Cerkiewne oraz 

oczyszczalni ścieków w Starym Korninie 

700 000,00 0,00 700 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 626 999,00 - 2 626 999,00 0,00 

   
Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego 
na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 

2 626 999,00 - 2 626 999,00 0,00 

600   Transport i łączność 17 553 128,16 - 4 689 307,00 12 863 821,16 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 197 611,00 0,00 3 197 611,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 297,00 0,00 163 297,00 

   

Odbudowa, przebudowa oraz remont dróg na 
terenie gminy Dubicze Cerkiewne zniszczonych 

w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa. 

163 297,00 0,00 163 297,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 034 314,00 0,00 3 034 314,00 

   

Odbudowa, przebudowa oraz remont dróg na 

terenie gminy Dubicze Cerkiewne zniszczonych 

w wyniku działań związanych z ochroną granicy 
Państwa. 

3 034 314,00 0,00 3 034 314,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 355 517,16 - 4 689 307,00 9 666 210,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 534 103,52 0,00 1 534 103,52 

   

Odbudowa, przebudowa oraz remont dróg na 
terenie gminy Dubicze Cerkiewne zniszczonych 

w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa. 

376 703,00 0,00 376 703,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 108674B na 

odcinku od skrzyżowania z drogą nr geod. 1190 

do drogi nr 1154 - do granicy z gminą Kleszczele 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Dubicze Cerkiewne (Polski Ład) 
1 147 400,52 0,00 1 147 400,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 854



  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

755 727,64 0,00 755 727,64 

   
Przebudowa dróg do m. Pasieczniki Małe 

i Kraśkowszczyzna - Gmina Dubicze Cerkiewne 
152 675,12 0,00 152 675,12 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Dubicze Cerkiewne (Polski Ład) 

603 052,52 0,00 603 052,52 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

12 065 686,00 - 4 689 307,00 7 376 379,00 

   

Odbudowa, przebudowa oraz remont dróg na 

terenie gminy Dubicze Cerkiewne zniszczonych 

w wyniku działań związanych z ochroną granicy 
Państwa. 

6 465 686,00 - 4 689 307,00 1 776 379,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Dubicze Cerkiewne (Polski Ład) 
5 600 000,00 0,00 5 600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 0,00 120 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa i modernizacja budynku  
mieszkalno-gospodarczego po lecznicy 

weterynaryjnej w Dubiczach Cerkiewnych 

0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Przebudowa i modernizacja budynku mieszkalno-
gospodarczego po lecznicy weterynaryjnej 

w Dubiczach Cerkiewnych 

120 000,00 0,00 120 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155 000,00 0,00 155 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Dubicze Cerkiewne - Gmina Dubicze 

Cerkiewne 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 135 000,00 0,00 135 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 

   
Budowa placu zabaw i siłowni plenerowej  

na dz. ozn. nr geod. 99/2 w m. Werstok 
85 000,00 0,00 85 000,00 

   

Rewitalizacja obszaru miejscowości Dubicze 

Cerkiewne poprzez budowę infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjno-wypoczynkowej 
w Dubiczach Cerkiewnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 0,00 45 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Istoku 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Werstok 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnówce 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem 21 818 290,16 - 7 639 469,00 14 178 821,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 854



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 44.279.2023 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dotacje w 2023 roku 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych 
0 166 250 0 

2 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Dubiczach Cerkiewnych 
0 100 750 0 

4 600 60004 2710 Powiat hajnowski 31 909   

5 750 75023 2310 Gmina miejska Hajnówka 11 070   

Suma: 42 979 267 000 0 

        

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

    
 

0 0 0 

Suma:  0 0 

OGÓŁEM DOTACJE: 42 979 267 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 854


		2024-02-13T13:48:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




